
M VESELÍ
A NAD MORAVOU

OS/0044/2018/MI/1

DODATEK Č. 1
K DOHODĚ O SPOLUPRÁCI

při výstavbě, provozování a následné údržbě parkovacích míst

uzavřená niže uvedeného dne, měsíce a roku uvedenými smluvními stranami ve smyslu
ustanovení§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

Město Veselí nad Moravou,
se sídlem tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou
IČ: 00 285 455, DIČ: CZ00285455,
Bankovní spojení: ČS, a.s., č.ú.: 19-1442991379/0800

zastoupené starostou JUDr. PhDr. Petrem Kolářem, Ph.D.
(dále jen „Město“)

a

pan Nguyen Tuan Nam,
bytem 698 01 Veselí nad Moravou
(dále jen „stavebník“)

(společně dále též jako „smluvní strany“).

ČI. I

Základní ustanovení

Předmětem tohoto dodatku je změna počtu parkovacích stání vybudovaných v souvislosti se
stavbou „Novostavba víceúčelového domu na ulici Stolářské ve Veselí nad Moravou“
v k.ú. Veselí-Předměstí, kdy dle Dohody o spolupráci při výstavbě, provozování a následné
údržbě parkovacích míst ze dne 24.05.2018 bylo sjednáno, že stavebník je povinen zajistit
nejméně 45 parkovacích míst, z nichž 22 bude realizováno v rámci výše uvedené stavby
a zbývajících 23 míst je předmětem této uzavřené dohody.

V rámci stavby bylo z 22 parkovacích stání vybudováno pouze 14 parkovacích stání a
8 parkovacích míst je předmětem tohoto dodatku.

ČI. II

Předmětem dodatku je závazek stavebníka poskytnout Městu příspěvek na výstavbu, provoz
a údržbu dalších 8 parkovacích míst, která tvoří příslušenství místních komunikací, ve výši,
která odpovídá polovině obvykle vynakládaných finančních prostředků na vybudování
jednoho parkovacího místa na území Města, tedy ve výši:

25 000,- Kč/ parkovací stání

tj. 200.000,- Kč (slovy: Dvě stě tisíc korun českých)



M VESELÍ
A NAD MORAVOU

r

1. Stavebník provede platbu bezhotovostním převodem na bankovní účet Města
19-1442991379/0800, VS 770610, a to nejpozději do 31.08.2022.

2. Město se zavazuje k poskytnutí potřebné součinnosti a vydání souhlasného vyjádření
s užitím místních komunikací a pozemků ve vlastnictví Města pro účely parkování za
předpokladu, že stavebník řádně a včas uhradí částku uvedenou v čl. II. odst. 2 této
dohody.

3. Souhlasné vyjádření s užitím místních komunikací a pozemků ve vlastnictví města pro
účely parkování trvá po dobu životnosti stavby a je výlučně vázáno k uvedené stavbě.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že splněním závazků vyplývajících z této smlouvy
nevzniká nárok na vyhrazené parkování nebo na jinou formu výlučného užívání pozemků
Města. Parkování uživatelů nebo vlastníků bytů nebo bytových jednotek se řídí obecně
závaznými právními předpisy a předpisy vydanými orgány Města.

Čl. Ill

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda je vypracována ve třech písemných vyhotoveních a každá ze stran obdrží
po jednom vyhotovení a 1 vyhotovení je určeno pro MěÚ Veselí nad Moravou, odbor
Stavební úřad.

2. Tato dohoda bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů, uveřejněna v registru smluv.

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, dodatek byl sepsán
určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze
stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Tímto dodatkem nejsou dotčena práva a povinnosti stanovená na základě Svěřenské
smlouvy uzavřené mezi společností LIENNAM s.r.o., se sídlem Hutník 1460, 698 01
Veselí nad Moravou, IČ 08228817, zastoupené jednatelem Nguyenem Tuanem Namem,
městem Veselí nad Moravou, tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou, IČ
285 455 a Mgr. Bohumilem Kuncem - notářem se sídlem Uherské Hradiště, Stojanová
1336, 686 01.

5. Město prohlašuje, že s uzavřením tohoto dodatku byl vysloven souhlas Radou města
Veselí nad Moravou na 98. schůzi konané dne 08.08.2022, pod usnesením
Č.16/98/RMV/2022.

Veselí nad Moravou ...V01..08'..

stavebníkMěsto Veselí nad Moravou
JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D.


